
ALMT
Putlircado no D.O.E. ALMT
oe 15 t -12 t_,1:

Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembleia LÊeislativâ

ATO N',862t2021)

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear a servidora ANTONIA APARECIDA OLIVEIRA AGUIAR, matrícula 43660, para o

exercicio do cargo em comissão de Chefe de Gabinete, símbolo DSL-IV, do Gabinete do Deputado
Henrique Lopes, a partir de 0211012O20.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 30 de novembro de 2020.

r)
,ô

(
Dep D BOTELHO eputado RUSSI

l' Secretário

Dados lança
Vida Func

dos na
ional

errl:9 t)!b

D,

(ô) ASSEMBLEIA LECISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 o/astÔRÔ1'11

' Avenrda André Ar,\tônio Mãggi, n'ó. sêtsrA. CPA. CEP78049-901 Cuiàbá/MT

Çi www.al.mt.gov.br O FaC€ALMT G) ió51 3313-óô70

Servido
GEAPÊ

Presidente


